



ANALİZ SERTİFİKASI CERTIFICATE OF ANALYSIS

Document No	1554
Publication Date	14/10/2019
Rev.Date/No	5
Page No	1/2

Ürün Adı Product name	Couger Enerji İçeceği CougerEnergy Drink	Üretim tarihi	02/09/2019
		Son Kullanma Tarihi	02/09/2021
		Parti No	3427
Gönderilen Firma Company Name		Tedarikçi Adı	Nişantaşı Grup Ltd. Şti. Ercüment Salt
		Tedarikçi Adresi	Meşrutiyet Mah. Rumeli cad. İpek apt. No: 70/6 Nişantaşı Şişli İstanbul.

SENSORIAL CHARACTERISTICS	
Tat-Koku/Taste-Smell	Kendine özgü tat ve kokuda Free from "off" flavours and odours.
Görünüş/View	Sıvı-Liquid
Renk/Colour	Açık sarı-Light yellow
Saklam Koşulları-Raf Ömrü Conditions of Storage-Shelf Life	Taşıma ve depolama Gıda Hijyeni Yönetmeliği'ne uygundur. Nemsiz ve kuru ortam koşullarında, dış ambalajın hasar görmeyeceği, direkt güneş ışığı ve yağmurdan korunacak şekilde taşınıp depolanmasına dikkat edilmektir. Transport and storage is suitable for Regulation on food Hygiene. Transport and storage should be attention that it is storage in a non humid and dry ambients and that it isn't damaged of the outer packaging and that it is to be protected from direct sunlight and rain.

BİYOLOJİK ÖZELLİKLER BIOLOGICAL CHARACTERISTICS	RESULT		STANDARD	METHOD
	Üretim tarihi/Production Date	01.01.2017		
	Son Tüketim Tarihi/Expiry Date	01.01.2019		
Toplam Mezofilik Aerobik bakteri,kob/g Total Mesophilic Aerobic bacteria,cfu/g	0	Max.50	TS 7703 EN ISO 4833	
Küf kob/g-Mould cfu/g	0	Max.10	TS ISO 21527-1	
Maya kob/g - Yeast cfu/g	0	Max.10	TS ISO 21527-1	
Koliform,kob/g- Coliform,cfu/g	0	Bulunmamalı/Absent	TS ISO 4832	
E.coli,kob/g- E.coli,cfu/g	0	Bulunmamalı/Absent	TS ISO 4832	

CHEMICAL CHARACTERISTICS	RESULT	STANDARD	METHOD
Briks/Brix,Bx	11,7	10.7-12.7	Reflaktometrik
Asitlik,sitrik asit cinsinden,g/L Acidity,terms of citric acid,g/L	6.2	6.1-6.3	Titrimetrik
CO2,g/L	5.2	5.0-5.5	Firma İçi/Internal company



ANALİZ SERTİFİKASI CERTIFICATE OF ANALYSIS

Document No	1554
Publication Date	14/10/2019
Rev.Date/No	5
Page No	2/2

GDO Bilgisi/GMO Information	GDO içermez./GMO does not contain.
Alerjen Bilgisi/Allergen Information	Alerjen madde içermez./Allergen substance doesnot contain.
Pestisit Bilgisi/Pesticide Information	TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğine uygundur. Turkish Food Codex MRLs of pesticides conforms to the Regulation
Etiketleme / Labelling	<p>Ürünlerin ambalajında TGK Etiketleme Yönetmeliği'ne uygun olarak Gıda maddesinin adı,içindekiler,net miktarı,üretici/ambalajlayıcı/ithalatçı/dağıtıcı firmanın adı veya ticari ünvanı ve adresi,Gıda işletmecisi adı ve adresi,üretim tarihi ve saati,tavsiye edilen tüketim tarihi,parti no tanımlama bilgisi,üretici/ambalajlayıcı firmanın işletme kayıt numarası/tanımlama işareti,menşe ülke,muhafaza koşulları ve kullanım koşulları" bulunmaktadır. TGK 2007/26 Alkolsüz İçecekler Tebliği ve TGK 2006/47 Enerji İçecekleri Tebliği'ne uygun olarak ürün adı ve sınırlı bileşenlerin miktarı belirtilmektedir. Ambalaj atıklarının kontrolü yönetmeliği gereği ambalaj materyali sembolü bulunmaktadır.</p> <p>UYARI: Alkol ile karıştırılarak veya beraber tüketilmemelidir. Çocuklar,18 yaş altı kişiler, yaşlılar, diabetikler, yüksek tansiyonu olanlar, gebe ve emzikli kadınlar, metabolik hastalığı olanlar, böbrek yetmezliği olanlar ile kafeine hassas kişiler için tavsiye edilmez. Sporcu içeceği değildir, yoğun fiziksel aktivite sırasında veya sonrasında tüketilmemelidir.Günlük 500 ml'den fazla tüketilmesi tavsiye edilmez.</p> <p>According to TFC Regulations on labeling on packing of product Product ingredients,net amount,manufacturer/packer/importer/distributor name on hours,expiry date,lot number identification information,registration number,origin country,storage conditions"exist.</p> <p>According to TFC Communigue on soft drink and TFC communigue on Energy Drinks on packing of product exists product name and the amount of fruit content.</p> <p>According to TFC Regulation of Packaging Waste Control exists packaging material symbol.</p> <p>CAUTION:It should not be used by mixing with alcohol or with alcohol.It is not recommendedfor children,people who are under the age of 18,diabetics,hyperpiesia,pregnant and nursing women,people with metabolic illness,renal failure and people who are sensitive to caffeine.It is not a sports rink;it should not be consumed during and after intense physical activity.Drinking more than 500 ml per day is not recommended.</p>



METHOD LIST

Parameter		RATIONS	METHOD
Degree Brix	BX	11,7	IFU 8
Acidity,terms of citric acid	%	6.2	IFU 3
CO2	g/L	5.2	INTERNAL COMPANY
Ethly Alcohol Content	g/L	max.3	-
Lactic Acid Content	g/L	max.0.06	-
Volatile Acid Content	g/L	max.0.04	-
Lead(Pb)	mg/kg	max.0.05	-
Tin(Sn)	mg/kg	max.100	-
Mesophilic Aerobic Bacteria	cfu/ml	50	TS 7703 EN ISO 4833
Yeast-Mould	cfu/ml	10	TS ISO 21527-1
Coliform	cfu/ml	Absent	TS ISO 4832
E.coli	cfu/ml	Absent	TS ISO 48332



INGREDIENT LIST

Energy	Kcal/kj	50/213
Carbohydrate	%	11,8
Fat	%	0
Protein	%	0
Degree Brix	BX	13
Acidity,terms of citric acid	%	6.2
Co2	g/L	5.2
Ethyl Alcohol Content	g/L	Max.3
Lactic Acid Content	g/L	Max.06
Volatile Acid Content	g/L	Max.04
Lead(Pb)	mg/kg	Max.0.05
Tin(Sn)	mg/kg	Max.100
Mesophilic Aerobic bacteria	cfu/mL	50
Yeast-Mould	cfu/mL	10
Coliform	cfu/mL	Absent
E.coli	cfu/mL	Absent



SPESİFİKASYON/SPECIFICATION

Document No	1554
Publication Date	14/10/2019
Rev.Date/No	5
Page No	1/4

ÜRÜN ADI PRODUCT NAME	COUGERENERJİ İÇECEĞİ COUGER ENERGY DRINK
İÇİNDEKİLER INGREDIENT	Su,şeker ve/veya fruktoz-glukoz şurubu,karbondioksit,aşılık düzenleyiciler(sitrik asit,sodyum sitrat)aroma vericiler,taurin(max.800 mg/L), kafein(max.150 mg/L),renklendirici(karamel),inositol(max.100 mg/L,glukoronolakton(max.20 mg/L) vitaminler(niasin,pantotenik asit,B6, B2) Water ,sugar and/or fructose glucose syrup,carbondioxide,acidity regulators(citric acid,sodium citrate),flavourings,taurine(max.800 mg/L), caffeine(max.150 mg/L),colour(caramel),inositol(max.100mg/L),glucuronolactone(max.20 mg/L),vitamins(niacin,pantothenic acid,B6,B2)
HEDEF TÜKETİCİ TARGET CONSUMER	Tüm tüketiciler All Consumers
HASSAS TÜKETİCİ GRUBU SENSITIVE CONSUMER GROUP	Herhangibir hassas tüketici grubu için uyarıya gerek olan bileşen ihtiva etmemektedir. It does not contain components that are sensitive to required alert the consumer group.
İŞLETME KAYIT NUMARASI REGISTRATION NUMBER	TR-34-K-000027
ORJİN ORIGIN	Bitkisel Kökenli Vegetable Origin
KALİTE BELGELERİ QUALITY DOCUMNETS	ISO 2000-2005 ISO 9001-2015 HELALHALAL
MENŞE ÜLKE COUNTRY OF ORIGIN	Türkiye Turkey
REFERANSLAR REFERENCES	TGK Enerji içecekleri Tebliği(26553 sayılı resmi gazetede) TGK Alkolsüz içecekler Tebliği(26553 sayılı resmi gazetede) TGK Mikrobiyolojik Kriterler Yönetmeliği(28155 sayılı resmi gazetede) TGK Bulaşanlar Yönetmeliği(28157 sayılı resmi gazetede) TGK Gıda Katkı Maddeleri Yönetmeliği(28693 sayılı resmi gazetede) TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliği(29099 sayılı resmi gazetede) TFC Communique on Energy Drinks TFC Communique on Soft Drink TFC Regulation on Turkish Food Codex Microbiological Criteria TFC Regulation on Contaminants TFC Regulation on food Additives TFC Regulation on maximum residue Limits Of Pesticides

TGK:Türk Gıda Kodeksi

TFC:Turkish Food Codex



SPESİFİKASYON/SPECIFICATION

Document No	1554
Publication Date	14/10/2019
Rev.Date/No	5
Page No	2/4

BESİN ÖGELERİ/NUTRITION FACTS (100 g)	STANDART STANDARD	FİZİKSEL ÖZELLİKLER PHYSICAL CHARACTERISTICS	STANDART STANDARD
Enerji-Energy kcal/kj	50/213	Renk/Colour	Açık sarı-Light yellow
Karbonhidrat- Carbohydrate %	11,8	Görünüm/Appearance	Sıvı-Liquid
Yağ- Fat %	0	Tat-Koku/Taste-Odour	Kendine özgü tat ve kokuda Free from 'off'flavours and odours
Protein-Protein %	0	Yabancı madde/Foreign material	Bulunmamalı-Absent

BİYOLOJİK ÖZELLİKLER BIOLOGICAL CHARACTERISTICS	STANDART STANDARD	TOLERANS TOLERANCE	METOT METHOD	ANALİZ SIKLIĞI FREQUENCY OF ANALYSIS
Mezofilik Aerobik Bakteri, kob/g Mesophilic Aerobic Bacteria cfu/g	50	max	TS 7703 EN ISO 4833	Her partide/Each batch
Küf ve maya, kob/g - Yeast-Mould cfu/g	10	max	TS ISO 21527-1	Her partide/Each batch
Koliform, kob/g- Coliform,cfu/g	Bulunmamalı- Absent	-----	TS ISO 4832	Her partide/Each batch
E.coli, kob/g- E.coli,cfu/g	Bulunmamalı- Absent	-----	TS ISO 4832	Her partide/Each batch

KİMYASAL ÖZELLİKLER CHEMICAL CHARACTERISTICS	HEDEF TARGET	MİNİMUM MINIMUM	MAKSİMUM MAXIMUM	METOT METHOD	ANALİZ SIKLIĞI FREQUENCY OF ANALYSIS
Briks Derecesi - Degree brix BX	11,7	10,7	12,7	IFU 8	Her partide/Each batch
Asitlik,sitrik asit cinsinden % Acidity,terms of citric acid %	6.2	6.1	6.3	IFU 3	Her partide/Each batch
CO2 g/L	5.2	5.0	5.5	Firma içi Internal company	Her partide/Each batch

BULAŞAN ve DİĞER LİMİTLER CONTAMINANT and OTHER LIMITS	STANDART STANDARD	TOLERANS TOLERANCE
Etil Alkol Miktarı-Ethyl Alcohol Content (g/L)†	3	max
Laktik Asit Miktarı-Lactic Acid Content(g/L)	0.6	max
Uçucu Asit Miktarı-Volatile Acid Content(g/L)	0.4	max
Kurşun(Pb) - Lead(Pb) (mg/kg)	0.05	max
Kalay(Sn) - Tin(Sn) (mg/kg)**	100	max

* Ürünlerde kullanılmaz.Kodeks limitlidir.

* Ethyl Alcohol is not used in the product.Codex is limit.

** Sadece tenekeli üründe.

** Only canned products.



SPESİFİKASYON/SPECIFICATION

Document No	1554
Publication Date	14/10/2019
Rev.Date/No	5
Page No	3/3

ALERJEN BİLGİSİ ALLERGEN INFORMATION	Alerjen madde içermez. Allergen substance does not contain.	GDO BİLGİSİ GMO INFORMATION	GDO içermez. GMO does not contain.	PESTİSİT BİLGİSİ PESTICIDE INFORMATION	TFC MRLs of pesticides conforms to the regulation
---	--	--------------------------------	---------------------------------------	---	---

RAF ÖMRÜ VE MUHAFAZA ŞARTLARI SHELF LIFE AND STORAGE CONDITIONS	Raf Ömrü Shelf Life	9 AY/9 MONTH
	AMBALAJLAMA PACKAGING	<p>250 ml ve 500 ml alüminyum teneke kutulara otomatik olarak doldurulmaktadır. 250 ml için 1 kolide 24 adet teneke bulunmaktadır. 110x130 Palette 240 koli bulunmaktadır. Ambalaj malzemeleri, TGK Gıda ile temas eden madde ve malzemeler yönetmeliğine uygundur.</p> <p>Ambalaj malzemeleri, girdi kontrolleri yapıldıktan sonra üretimde kullanılır.</p> <p>Package, 250 ml and 500 ml aluminium can is filled as automatically.</p> <p>For 250 ml; 24 unit/box 240 box/palette</p> <p>Packaging materials are conform with TFC Regulation on Materials and equipment in contact with food. The packaging materials is used in production after the entry controls.</p>
	ETİKETLEME- LABELİNG İŞARETLEME- MARKİNG	<p>Ürünlerin ambalajında TGK Etiketleme Yönetmeliği'ne uygun olarak "Gıda maddesinin adı, içindekiler, net miktarı, üretici/ambalajlayıcı/ithalatçı/dağıtıcı firmanın adı veya ticari ünvanı ve adresi, Gıda işletmecisi adı ve adresi, üretim tarihi ve saati, tavsiye edilen tüketim tarihi, parti no tanımlama bilgisi, üretici/ambalajlayıcı firmanın işletme kayıt numarası/tanımlama işareti, menşe ülke, muhafaza koşulları ve kullanım koşulları" bulunmaktadır.</p> <p>TGK 2007/26 Alkolsüz İçecekler Tebliği ve TGK 2006/47 Enerji İçecekleri Tebliği'ne uygun olarak ürün adı ve sınırlı bileşenlerin miktarı belirtilmektedir. Ambalaj atıklarının kontrolü yönetmeliği gereği ambalaj materyali sembolü bulunmaktadır.</p>



ANALİZ SERTİFİKASI CERTIFICATE OF ANALYSIS

Document No	1554
Publication Date	14/10/2019
Rev.Date/No	5
Page No	2/2

GDO Bilgisi/GMO Information	GDO içermez./GMO does not contain.
Alerjen Bilgisi/Allergen Information	Alerjen madde içermez./Allergen substance does not contain.
Pestisit Bilgisi/Pesticide Information	TGK Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğine uygundur. Turkish Food Codex MRLs of pesticides conforms to the Regulation
Etiketleme / Labelling	<p>Ürünlerin ambalajında TGK Etiketleme Yönetmeliği'ne uygun olarak Gıda maddesinin adı, içindekiler, net miktarı, üretici/ambalajlayıcı/ithalatçı/dağıtıcı firmanın adı veya ticari ünvanı ve adresi, Gıda işletmecisi adı ve adresi, üretim tarihi ve saati, tavsiye edilen tüketim tarihi, parti no tanımlama bilgisi, üretici/ambalajlayıcı firmanın işletme kayıt numarası/tanımlama işareti, menşe ülke, muhafaza koşulları ve kullanım koşulları" bulunmaktadır. TGK 2007/26 Alkolsüz İçecekler Tebliği ve TGK 2006/47 Enerji İçecekleri Tebliği'ne uygun olarak ürün adı ve sınırlı bileşenlerin miktarı belirtilmektedir. Ambalaj atıklarının kontrolü yönetmeliği gereği ambalaj materyali sembolü bulunmaktadır.</p> <p>UYARI: Alkol ile karıştırılarak veya beraber tüketilmemelidir. Çocuklar, 18 yaş altı kişiler, yaşlılar, diabetikler, yüksek tansiyonu olanlar, gebe ve emzikli kadınlar, metabolik hastalığı olanlar, böbrek yetmezliği olanlar ile kafeine hassas kişiler için tavsiye edilmez. Sporcu içeceği değildir, yoğun fiziksel aktivite sırasında veya sonrasında tüketilmemelidir. Günlük 500 ml'den fazla tüketilmesi tavsiye edilmez.</p> <p>According to TFC Regulations on labeling on packing of product Product ingredients, net amount, manufacturer/packer/importer/distributor name on hours, expiry date, lot number identification information, registration number, origin country, storage conditions" exist.</p> <p>According to TFC Communiqué on soft drink and TFC communiqué on Energy Drinks on packing of product exists product name and the amount of fruit content.</p> <p>According to TFC Regulation of Packaging Waste Control exists packaging material symbol.</p> <p>CAUTION: It should not be used by mixing with alcohol or with alcohol. It is not recommended for children, people who are under the age of 18, diabetics, hyperpiesia, pregnant and nursing women, people with metabolic illness, renal failure and people who are sensitive to caffeine. It is not a sports drink; it should not be consumed during and after intense physical activity. Drinking more than 500 ml per day is not recommended.</p>